CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN CỦA GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

Kính gửi: -  Ban Giám hiệu Trường Trung Cấp Tổng Hợp Tp.HCM

                    - Phòng Đào tạo

Tôi tên là: .....................................................Đơn vị công tác:........................................

Là giáo viên chủ nhiệm của sinh viên: ............................................................................

Mã số sinh viên: ...................................Lớp:..........................Ngành: ............................

Trình độ đào tạo:..................................Khóa: .......................Hệ đào tạo:......................
.............................................................

Tôi có nhận xét sinh viên: ............................................................. về ý thức học tập và

chấp hành nội quy, quy định của nhà trường như sau:

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

Nay tôi viết giấy này trình lên Ban Giám hiệu và phòng Đào tạo nhà trường để xem xét

và bảo lưu cho sinh viên: ...........................................................................................

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …....  tháng …..  năm 202….

MẪU ĐT: 03

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM